
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



P O Z V Á N K A

na  veřejné mimořádné zasedání Zastupitelstva Městyse Velké Němčice, 
které se bude konat  ve čtvrtek 25. června 2020 v 19 00 hod. v místním kin ě.

Program zasedání :
1.  Zahájení
2.  Schválení návrhu zadání Územního plánu Velké Němčice – aktualizované znění
3.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene - přípojka NN k RD, ul.Osvobození
4.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – přípojka NN k hasičce
5.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – přípojka NN na pozemku               
p.č. 4094/4  v ul. Jízdárenská  
6.  Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – přípojka NN 
k RD, ul. Městečko
6.  Diskuze.
7.  Návrh na usnesení.
8.  Závěr.



Upozornění

Správa a údržba silnic JMK oznamuje, že od 22. května 2020 započaly 
stavební práce na rekonstrukci mostu ev. č. 381 - 006 na státní silnici II/381 
v k.ú. Velké Němčice. 
Most přes řeku Svratku, tzv. Zadní most je již rekonstruován na dvě etapy.    
Je zde nainstalováno dopravní značení  s částečnou uzavírkou a provoz je 
řízen semafory.
Předpokládané ukončení akce: 30.11.2020



Úřad městyse Velké N ěmčice
upozor ňuje na provoz v ú řední dny:

pond ělí a st ředa 8:00 – 17:00 hodin .
Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické:  519 417 221, 519 417 316, příp.  
e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.
Dále žádáme občany, aby při vstupu do veřejných 

budov používali roušku.  



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje 

v pondělí 22.června 2020 v 17:30 hod. 

PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
Pat a Mat přicházejí ve zcela nových trampotách.

Délka 60 minut. Vstupné děti 50,-Kč



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pondělí 22.června 2020 v 19,30 hod. 

V SÍTI
Dokumentární film, který otevírá tabuizované téma 

zneužívání dětí na internetu.                                          

Film do 15 let nepřístupný. Vstupné 70,-Kč.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v úterý 23.června 2020 v 17,30 hod. 

DOLITTLE   
Rodinná dobrodružná komedie. Legendární zvěrolékař se 

nebojí vyrazit na nebezpečnou výpravu, utkat se s 

piráty a hlavně rozumí řeči zvířat. Vstupné 70,-Kč.



AGROTEC autoklub v AČR Hustopeče

pořádá ve středu 24.6. a 1.7.2020

vždy od 7:30 do 17:00 hodin 

TEST SPORTOVNÍCH VOZIDEL RALLY 2020

Trasa od dálničního mostu u Troppertova kříže, směr 
Curnový vývoz – Nikolčice – Kurdějov a zpět, 

kde bude úplná uzavírka.
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 

jízdách závodníků.







Základní škola – přihlášky školní družina

Vzhledem k nastalé epidemiologické situaci jsou p řihlášky do
školní družiny (školního klubu) na školní rok 2020/2021 k
dispozici ke stažení na webových stránkách školy –

www.zsvelkenemcice.eu
Přihlášku si m ůžete stáhnout a vypln ěnou odevzdat do 30. 6.
2020. Možné ji také vhodit do poštovní schránky u školy.
Kapacita školní družiny je omezená.




